积石山县6.2级地震灾后恢复重建项目全过程跟踪审计

服务框架协议采购项目中标公告

中基华工程管理集团有限公司受积石山县审计局的委托，对积石山

县6.2级地震灾后恢复重建项目全过程跟踪审计服务框架协议采购项目

以框架协议采购方式进行采购，评标委员会于 2024 年 04 月 29 日确定

中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC26720240150

二、招标预算：0万元

三、中标结果内容及结果：

（1）中标内容：遴选积石山县 6.2 级地震灾后恢复重建项目跟踪审计

服务机构 15家。

（2）中标人入围名单：

序号 中标供应商名称
中标价

（万元）
企业信用代码 地址 联系人 联系电话

1
中电华发（北京）国际工

程咨询有限公司
0 91110113690036472U

北京市顺义区北京空港物流基地物

流园八街 1号
于立春 010-82286691

2
甘肃思正项目管理有限

公司
0 91620105MA71E6UY2Q

甘肃省兰州市七里河区武威路 108

号兰州蔬菜大厦（综合楼）1单元 7

层 701 号

赵晓旭 18693181024

3
甘肃德睿至诚建设项目

管理有限公司
0 91620105MA73XN0T28

甘肃省兰州市安宁区十里店街道安

宁东路 53之 5号第 17 层第 1702 室

（新厦水岸天成）

郑明德 19993158788

4
中寰建工程项目管理（甘

肃）有限公司
0 91620100MABY7WLG89

甘肃省兰州市城关区高新 S625 号路

以南 5号 13 号楼 7 层 16 室
刘荣 0931-8688094

5
甘肃志远中参工程咨询

有限公司
0 91620100MA74WGC40N

甘肃省兰州市城关区雁南路 281 号

第 5层 521 室
由丹妮 18999999666

6
法正项目管理集团有限

公司
0 913717007834818823 菏泽市人民路数码大厦 A座 5楼 王淑舜 18393100899

7
四川富源工程管理咨询

有限公司
0 915100007446555441

中国（四川）自由贸易试验区成都高

新区府城大道西段 399 号 8 号楼 1

单元 1701-01

张朗 18119302108

8
甘肃陇瑞建设项目管理

有限公司
0 91620100MA71JMNU6Q

兰州市城关区雁北路中广宜景湾.尚

城 4号楼 2单元 1703
闫旭辉 18194211721

9
全信项目管理咨询有限

公司
0 91620102681529988J

甘肃省兰州市七里河区西津西路 16

号兰州中心第 45幢 1单元 2415 室、

2419 室

把奉芬 13919953903

10
四川良友建设咨询有限

公司
0 91510000723225529J

成都市高新区天泰路 111 号五楼

502、503、504 号
陈敏 13708051138

11
甘肃中泓达项目管理有

限公司
0 91620102MA736YAP6N

甘肃省兰州市城关区甘南路 39号商

务宾馆 6楼 602 室
宁迎接 13669336991

12
陕西中信海诚造价咨询

有限公司
0 916106006847554039

陕西省西安市碑林区含光北路 2 号

广丰国际大厦 20808 室
王山虎 18791599633

13
甘肃鑫至信项目管理有

限公司
0 91620100396376177Y

甘肃省兰州市城关区高新技术产业

开发区联创孵化园 707 室
贾怀玉 13893102289

14
信宇腾远工程咨询集团

有限公司
0 612524100007939

西安曲江新区雁展路 1111 号莱安中

心 T7-2506
马文福 13993205695

15
甘肃鼎之信工程咨询有

限公司
0 91620102675910029L

甘肃省兰州市城关区红星巷 64号昶

荣城市印象 13 楼 1308 室-1309 室
贺文英 18794881927

四、定标日期：2024 年 04 月 29 日

五、招标公告日期：2024 年 04 月 08 日

六、公示期限：自发布之日起 1个工作日

七、项目用途：积石山县 6.2 级地震灾后恢复重建项目全过程跟踪审计

服务框架协议采购项目

八、评标委员会成员名单：陈芳、喇小玲、王玉霞、魏文俊、郑小红、

唐学兰、马小燕 2、马自英、曹学雄。

九、招标代理服务费：每家入围单位支付人民币伍仟元整（小写：5000

元） 中标后中标单位一次性付清。

十、联系方式：

采购人：积石山县审计局

联系人：马自英

联系电话：0930-7721733

单位地址：积石山县统办楼 10楼

代理机构：中基华工程管理集团有限公司

联系人：张先生

联系电话：17612197772

单位地址：甘肃省兰州市城关区焦家湾街道焦家湾路 278 号附 8 号天运

小区 3 楼

监管单位：积石山县政府采购办公室

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县统办楼 14层

中基华工程管理集团有限公司

2024 年 04 月 30 日

		2024-04-30T02:29:31+0000
	none
	I'm the author of the document